[image: image1.png]

П Р И К А З (проект)
От «    » декабря  2015 г.  №

О Порядке завершения операций по исполнению бюджета города Пензы в текущем финансовом году

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению бюджета города Пензы в текущем финансовом году согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления №128 о/д от 09.12.2014 «О Порядке завершения операций по исполнению бюджета города Пензы в текущем финансовом году».

3. Опубликовать настоящий приказ в печатном средстве массовой информации, определенном Финансовым управлением города Пензы для официального опубликования приказов в соответствии с действующим законодательством и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Пензы, курирующего казначейское исполнение бюджета.

	Начальник Управления
	О.В. Завьялкина

Финансовое управление города Пензы